
Smlouva o dílo
uzavřenó v souladu s 5 2586 a nósl. zókono č.89/2012 Sb., občanský zókoník

l. Smluvní strany

a. Objednatel: Univerzita Karlova v Praze

Fakulta sociálních věd

Praha 1, Smetanovo nábřeží 6, 110 01

lčo: oo216208
DlČ: CZ00216208
Zastoupena: PhDr' Jakub Končelík, Ph.D.

b. Zhotovitel Korelĺs, s.r.o.

Hodonín, 12. dubna 6, 695 01

lčo:o1443631
DlČ: CZ1L443631'
Zastoupena: lng. ondřej Kopecký, Ph.D.

ll. Předmět plnění

Předmětem plněníje dodávka a montáž svítidel na chodbách budovy Hollar a opletalova.

l!l. Cena za dílo

Cena byla sjednána vzájemnou dohodou a činí:

Cena bez DPH činí 269 t36 Kč, DPH 2t%56 5].8,56 cena včetně DPH je 325 654,56 Kč.

Pokud v průběhu realizace díla vzniknou nutné vícepráce, je možné je realizovat po odsouhlasení

obou stran a uzavřenípísemného dodatku smlouvy.

lV. Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínu do 16. 9.2016.

V. Platební podmínky

Cena za dílo bude uhrazena v plné výši na základě vystavené faktury dle smlouvy. Zálohu objednatel

neposkytuje' Faktura bude uhrazena po předání díla předávacím protokolem a odstranění všech vad

a nedodělků. Splatnost faktury bude 21 dnů.



Vl. Smluvní pokuty

V případě nedodrženítermínu ukončení a předán díla z důvodu zásadních nedodělků může zhotovitel
objednateli účtovat smluvní pokutu zakaždý den prodleníve výši 350 Kč/den.

V případě nedodrženítermínu ukončenía předánídíla z důvodu méně závaźných vad a nedodělků
může zhotovitel objednateli účtovat smluvní pokutu zakaždý den prodleníve výši 100 Kč/vada/den.

Vll. Záruka za dílo

Záruční doba činí 24 měsíců a začíná běžet dnem předání díla.
Zhotovitel prohlašuje, že má u české pojišťovny a.s. sjednané pojištěníodpovědnosti podnĺkatelů

s limitem plnění 5 000 000 Kč (pojĺstná smlouva č.37463466-17|.
Zhotovitel se zavazuje při provádění pracízajistit ochranu majetku objednatele před zničením nebo
poškozením.

Vlll. Závěrečná ujednání

Tato smlouva je vyhotovena Ve dvou exemplářích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom

vyhotovení.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru
smluv podle zákonač.340/2015 sb. a stímto uveřejněním souhlasí. Zaslání do registru smluvzajistí
FSV neprodleně po podpĺsu smlouvy.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou stran

V Praze dne V Hodoníně dne

objednatel zhotovitel


